ARTICLE CHARGES --

DOCUMENT CHARGES --

DOOR DELIVERY CHARGES --

DIESEL HIKE CHARGES --

FREIGHT SURCHARGE --

VALUE SURCHARGE --

OTHER CHARGES --

DOOR COLLECTION --

DOOR DELIVERY 165.00

TOTAL FREIGHT 1462.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 263.16

GRAND TOTAL 1725.00
Rupees : One Thousand  Seven Hundred Twenty Five   Only

33AAJCS0953J1Z9

COIMBATORE SULUR (CBSL)

CHENNAI REDHILLS (CHRH)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. DS3323008758,DS3323
008759,DS3323008760,
DS3323008761

VALUE 79439.00

E-Waybill No 571937837062,581937837119,541937841022,511937841065